
 
 

当社従業員の逮捕について 
 

 
昨日、当社が運営するドコモショップ木津山田川店に勤務する従業員が詐欺容疑で逮捕された

との一部報道がありました。 
従業員の逮捕については事実であり、被害に遭われたお客様、関係者の皆様には多大なる   

ご迷惑、ご心配をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げます。 
当社は、引き続き捜査当局に全面的に協力していくとともに、業務内容の再確認、従業員への

研修の実施など、再発防止の徹底に努めてまいります。 
 
 

2025年 10 月 9 日 
株式会社ラネット 

 


